



DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias do Município, durante o exercício de 2024.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2023
SESSÃO PÚBLICA: 22/12/2023, ÀS 09:30MIN.
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: DISTRIBUIDORA PRIMAVERA
RAZÃO SOCIAL: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP
CNPJ: 13.819.017/0001-17
INSC. EST.: 12.546943-8
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
ENDEREÇO: AV padre Alcides Zanella quadra16 lote 03
BAIRRO: Jardim Primavera CIDADE: BALSAS
CEP: 65800-000 E-MAIL: distribuidoraprimavera01@gmail.com
TELEFONE:
CONTATO DA LICITANTE: 99/98172-7397
BANCO DA LICITANTE: DO BRASIL CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: C/C 61185-9
Nº DA AGÊNCIA: 0895-8

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
1	Água sanitária alvejante e desinfetante, cx c/12 unid de 1 lt	DO LAGO	240	CX	R\$ 66,10	R\$ 15.864,00
2	Algodão em bolas 100g	FLOC	100	PC	R\$ 6,50	R\$ 650,00
3	Álcool liquido 92.8º de boa qualidade, cx c/12 unid de 1 lt	SOL	240	CX	R\$ 145,20	R\$ 34.848,00
4	Amaciante para roupas, cx c/06 unid de 2 lt	EXPOMIL	80	CX	R\$ 87,00	R\$ 6.960,00
5	Aromatizador de ambiente aerazol, 360 ml	BOM AR	80	UND	R\$ 26,50	R\$ 2.120,00
6	Desinfetante original p/ uso geral, cx c/12 unid de 1 lt	DO LAGO	250	CX	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00
7	Desinfetante perfumado, cx c/12 unid de 1 lt	DO LAGO	100	CX	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
8	Detergente liquido, cx c/24 unid de 500 ml	OI	185	CX	R\$ 84,00	R\$ 15.540,00
9	Escova oval de madeira para lavar multiuso	CONDOR	155	UND	R\$ 3,50	R\$ 542,50
10	Escova sanitária c/ suporte	SANIT	148	UND	R\$ 15,90	R\$ 2.353,20
11	Espanador de pena nº 30	JANETEX	45	UND	R\$ 32,00	R\$ 1.440,00
12	Esponja de aço fino, fd c/14 unid de 60g	ASSOLAN	70	FD	R\$ 56,00	R\$ 3.920,00
13	Esponja de limpeza dupla face multiuso, cx c/60 unid 100mmx71mmx20mm	VIP	70	CX	R\$ 64,00	R\$ 4.480,00
14	Flanela ouro 28x48 cm	JANETEX	340	UND	R\$ 4,50	R\$ 1.530,00
15	Flanela ouro 38x58 cm	JANETEX	340	UND	R\$ 6,50	R\$ 2.210,00
16	Limpa alumínio, cx c/24unid de 500 ml	DO LAGO	100	CX	R\$ 96,00	R\$ 9.600,00
17	Limpador de ceramicas, azulejos e rejuntas, cx c/12unid de 1lt	AZULIN	145	CX	R\$ 84,00	R\$ 12.180,00
18	Limpador de uso geral - multiuso, cx c/24unid de 500 ml	AZULIN	95	CX	R\$ 132,00	R\$ 12.540,00
19	Limpador de vidros nº 1 spray, cx c/12unid de 500 ml	BRILUX	85	CX	R\$ 144,00	R\$ 12.240,00
20	Luvas látex para serviços gerais	JANETEX	210	PR	R\$ 6,50	R\$ 1.365,00
21	Pá coletora de lixo em plástico 28x23x7cm	JANETEX	95	UND	R\$ 8,50	R\$ 807,50

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP
CNPJ: 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 Nº51

CEP
65.800-000

BAIRRO/
jardim primavera

MUNICÍPIO
BALSAS

UF
MA

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com



DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

22	Pano de prato pintado 100% agodão 69x45cm	JANETEX	95	UND	R\$ 6,50	R\$ 617,50
23	Pano de prato atalhado 63x40cm	JANETEX	45	UND	R\$ 8,90	R\$ 400,50
24	Pano de Chão para Limpeza Branco 43x65cm	JANETEX	100	UND	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
25	Papel higiênico de boa qualidade, fd c/16unid de 4x30mt	MAX	230	FD	R\$ 82,50	R\$ 18.975,00
26	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 40 cm	JANETEX	90	UND	R\$ 22,50	R\$ 2.025,00
27	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 60 cm	JANETEX	360	UND	R\$ 30,10	R\$ 10.836,00
28	Sabão em barra, cx c/10unid de 900g	EXPOMIL	100	CX	R\$ 112,50	R\$ 11.250,00
29	Sabão em pó tipo tixan, cx c/24unid de 400g	IAPO	170	CX	R\$ 240,00	R\$ 40.800,00
30	Sabonete 90g	YPE	160	UND	R\$ 5,10	R\$ 816,00
31	Saco de pano para limpeza 52x73cm	JANETEX	270	UND	R\$ 15,10	R\$ 4.077,00
32	Saco plástico para lixo 30 litros, fd c/25pct de 10unid	PATINHO	550	FD	R\$ 90,00	R\$ 49.500,00
33	Saco plástico para lixo 100 litros, fd c/25pct de 5unid	PATINHO	500	FD	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
34	Saco plástico para lixo 50 litros, fd c/25pct de 10unid	PATINHO	500	FD	R\$ 86,00	R\$ 43.000,00
35	Sacola plástica 20x40	JR	2500	UND	R\$ 0,92	R\$ 2.300,00
36	Touca sanfonada TNT cor branca, pc c/100unid	GOERD	110	PC	R\$ 16,69	R\$ 1.835,90
37	Vassoura para pisos lisos v-35	JANETEX	360	UND	R\$ 15,50	R\$ 5.580,00
38	Bacia Plástica Reforçada 40 Litros	ARCA PLAST	5	UND	R\$ 44,90	R\$ 224,50
39	Bacia plástico reforçado 20 litros	ARCA PLAST	50	UND	R\$ 38,90	R\$ 1.945,00
40	Bacia plástico reforçado 30 litros	ARCA PLAST	50	UND	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
41	Baldes plástico reforçado 12 litros	ARCA PLAST	75	UND	R\$ 20,10	R\$ 1.507,50
42	Bandejas inox retangular 40cm	AÇO NOBRE	20	UND	R\$ 99,90	R\$ 1.998,00
43	Bandejas descartáveis tamanho G	WIDA	100	UND	R\$ 20,10	R\$ 2.010,00
44	Boleira de plástico com tampa	ARCA PLAST	10	UND	R\$ 38,90	R\$ 389,00
45	Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava	ARCA PLAST	30	UND	R\$ 38,10	R\$ 1.143,00
46	Caixa Térmica com alça 12 Litros	INVICTA	5	UND	R\$ 88,50	R\$ 442,50
47	Caixa Térmica com alça 20 Litros	INVICTA	5	UND	R\$ 115,90	R\$ 579,50
48	Caixa Térmica com alça 34 Litros	INVICTA	5	UND	R\$ 135,20	R\$ 676,00
49	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros	BRALIMPIA	100	UND	R\$ 72,90	R\$ 7.290,00
50	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros	BRALIMPIA	100	UND	R\$ 120,10	R\$ 12.010,00
51	Cesto para lixo de plástico telado 10 litros	ARCA PLAST	140	UND	R\$ 10,50	R\$ 1.470,00
52	Colher de alumínio 40 cm	AÇO NOBRE	35	UND	R\$ 22,50	R\$ 787,50
53	Colher sopa inox	AÇO NOBRE	600	UND	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
54	Concha grande inox 40cm	AÇO NOBRE	26	UND	R\$ 52,90	R\$ 1.375,40
55	Copo de vidro 300 ml	NADIR	160	UND	R\$ 8,10	R\$ 1.296,00
56	Cuscuzeira Porção Individual Alumínio	AÇO NOBRE	4	UND	R\$ 28,50	R\$ 114,00
57	Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	AÇO NOBRE	14	UND	R\$ 134,90	R\$ 1.888,60
58	Escorredor de alumínio Industrial Arroz, Macarrão e Afins (11 Litros)	AÇO NOBRE	3	UND	R\$ 88,50	R\$ 265,50
59	Escorredor de plástico p/ macarrão (grande)	ARCA PLAST	10	UND	R\$ 20,10	R\$ 201,00
60	Facas para cozinha inox nº 08	AÇO NOBRE	35	UND	R\$ 22,50	R\$ 787,50
61	Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm	AÇO NOBRE	5	UND	R\$ 75,90	R\$ 379,50
62	Forma de alumínio retangular média, dimensões 39.5x27.5x5.9cm	AÇO NOBRE	5	UND	R\$ 55,60	R\$ 278,00
63	Forma de alumínio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm	AÇO NOBRE	5	UND	R\$ 30,10	R\$ 150,50
64	Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm	AÇO NOBRE	6	UND	R\$ 72,90	R\$ 437,40
65	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro	INVICTA	8	UND	R\$ 65,90	R\$ 527,20
66	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro	INVICTA	30	UND	R\$ 89,50	R\$ 2.685,00
67	Garrafa para café simples 1,8 litros	INVICTA	18	UND	R\$ 72,40	R\$ 1.303,20
68	Garrafa térmica c/ torneira 12 litros	INVICTA	1	UND	R\$ 145,90	R\$ 145,90
69	Garrafa térmica c/ torneira 6 litros	INVICTA	17	UND	R\$ 79,80	R\$ 1.356,60
70	Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros	ARCA PLAST	20	UND	R\$ 52,60	R\$ 1.052,00
71	Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros	NADIR	25	UND	R\$ 32,10	R\$ 802,50
72	Kit Bacia plastica 1500ml, 2700ml, 5000ml	ARCA PLAST	5	UND	R\$ 105,90	R\$ 529,50
73	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	BRALIMPIA	30	UND	R\$ 380,40	R\$ 11.412,00
74	Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros	BRALIMPIA	50	UND	R\$ 87,90	R\$ 4.395,00

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP

CNPJ: 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra 16 lote 03 Nº51

CEP
65.800-000

BAIRRO/
jardim primavera

MUNICÍPIO
BALSAS

UF
MA

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com



DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

75	Lixeira de inox com pedal 10 litros	BRALIMPIA	10	UND	R\$ 265,90	R\$ 2.659,00
76	Lixeira de inox com pedal 5 litros	BRALIMPIA	10	UND	R\$ 89,92	R\$ 899,20
77	Panela caçarola alumínio c/ asa 10 litros	AÇO NOBRE	4	UND	R\$ 145,90	R\$ 583,60
78	Panela caçarola alumínio c/ asa 14 litros	AÇO NOBRE	4	UND	R\$ 175,90	R\$ 703,60
79	Panela caçarola alumínio c/ asa 20 litros	AÇO NOBRE	2	UND	R\$ 215,40	R\$ 430,80
80	Panela caçarola alumínio c/ asa 40 litros	AÇO NOBRE	13	UND	R\$ 280,20	R\$ 3.642,60
81	Panela caçarola alumínio c/ asa 50 litros	AÇO NOBRE	1	UND	R\$ 315,90	R\$ 315,90
82	Panela de pressão em alumínio 15 litros	ELRILAR	6	UND	R\$ 595,90	R\$ 3.575,40
83	Panela de pressão em alumínio 24 litros	ELRILAR	4	UND	R\$ 730,45	R\$ 2.921,80
84	Panela de pressão em alumínio 4,5 litros	PANELUX	2	UND	R\$ 115,90	R\$ 231,80
85	Panela de pressão em alumínio 7 litros	PANELUX	7	UND	R\$ 360,45	R\$ 2.523,15
86	Papeiro alumínio reforçado nº 16	AÇO NOBRE	20	UND	R\$ 65,60	R\$ 1.312,00
87	Papeiro alumínio reforçado nº 20	AÇO NOBRE	20	UND	R\$ 92,50	R\$ 1.850,00
88	Pote de vidro com tampa de 2 litros	INVICTA	10	UND	R\$ 55,10	R\$ 551,00
89	Pratos de vidro para refeição fundo 22,2cm	NADIR	350	UND	R\$ 8,50	R\$ 2.975,00
90	Ralo plástico em prolipopileno 10cmx12,5cmx19,5cm	ARCA PLAST	18	UND	R\$ 22,10	R\$ 397,80
91	Suqueira De Acrílico Com Base 5 Litros	ARCA PLAST	9	UND	R\$ 160,90	R\$ 1.448,10
92	Tabua para cortes de polietileno com alça de 24x34cm	ARCA PLAST	30	UND	R\$ 28,90	R\$ 867,00
93	Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros	AÇO NOBRE	8	UND	R\$ 610,90	R\$ 4.887,20
94	Tigela para sobremesa de vidro 250ml	NADIR	80	UND	R\$ 26,90	R\$ 2.152,00
95	Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml	NADIR	190	UND	R\$ 12,10	R\$ 2.299,00
96	Xícaras de vidro para café 90ml	NADIR	212	UND	R\$ 6,50	R\$ 1.378,00
97	Coador de café em tecido	JANETEX	45	UND	R\$ 12,10	R\$ 544,50
98	Coador de café com filtro permanente	JANETEX	55	UND	R\$ 35,00	R\$ 1.925,00
99	Colheres descartáveis sobremesa (pacotes c/50)	PRAFESTA	560	PC	R\$ 6,10	R\$ 3.416,00
100	Colheres descartáveis refeição (pacotes c/50)	PRAFESTA	600	PC	R\$ 8,60	R\$ 5.160,00
101	Copos descartáveis 150ml, cx c/2500unid	QUERO KOPO	295	CX	R\$ 192,00	R\$ 56.640,00
102	Copos descartáveis 180ml, cx c/2500unid	QUERO KOPO	220	CX	R\$ 210,00	R\$ 46.200,00
103	Copos descartáveis 50ml, cx c/5000unid	CRISTAL COPO	195	CX	R\$ 186,00	R\$ 36.270,00
104	Copos de isopor térmico 200ml, cx c/40pac de 25unid	ULTRA COPO	50	CX	R\$ 202,50	R\$ 10.125,00
105	Guardanapo papel folha simples, fd c/20unid de 50 folhas 22x20cm	MILA	70	FD	R\$ 18,50	R\$ 1.295,00
106	Escova dental macia simples	CONDOR	950	UND	R\$ 6,90	R\$ 6.555,00
107	Isqueiro grande acende 3000 vezes	GT	45	UND	R\$ 12,60	R\$ 567,00
108	Luvras plásticas descartáveis, pc c/100unid	JANETEX	50	PC	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
109	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100unid de 500ml	UTRA	80	FD	R\$ 78,50	R\$ 6.280,00
110	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100unid de 750ml	UTRA	80	FD	R\$ 120,50	R\$ 9.640,00
111	Papel alumínio 4mx45cm	WIDA	110	UND	R\$ 8,90	R\$ 979,00
112	Palito de madeira para churrasco, pc c/50unid de 25cm	BELPAKE	20	PC	R\$ 18,50	R\$ 370,00
113	Palito de madeira para picolé, pc c/100unid	BELPAKE	50	PC	R\$ 7,50	R\$ 375,00
114	Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa, pc c/24unid de 145ml	UTRA	60	PC	R\$ 99,50	R\$ 5.970,00
115	Papel filme de PVC 15mx28cm	WIDA	115	UND	R\$ 15,10	R\$ 1.736,50
116	Pratos descartáveis fundo 15cm, cx c/25unid pct c/10	MARATA	150	CX	R\$ 165,00	R\$ 24.750,00
117	Pratos descartáveis raso 15cm, cx c/25unid pct c/10	FC	120	CX	R\$ 165,00	R\$ 19.800,00
118	Pratos descartáveis raso 18cm, cx c/25unid pct c/10	MARATA	160	CX	R\$ 170,00	R\$ 27.200,00
119	Pratos descartáveis fundo 21cm, cx c/25unid pct c/10	MARATA	150	CX	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
120	Prato quadrado cristal 21cm, pc c/10unid	MARATA	50	PC	R\$ 18,50	R\$ 925,00
121	Pratos descartáveis raso 21cm, cx c/25unid pct c/10	MARATA	280	CX	R\$ 180,00	R\$ 50.400,00
122	Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm, pc c/1000unid	JR	10	PC	R\$ 24,90	R\$ 249,00
123	Saco plástico para cachorro quente 20cmx10cm, pc c/100unid	I RIBEIRO	100	PC	R\$ 26,10	R\$ 2.610,00
124	Tapete anti-derrapante 60x40cm	JANETEX	100	UND	R\$ 44,20	R\$ 4.420,00
125	Tapete em polipropileno 80x50cm	JANETEX	140	UND	R\$ 45,50	R\$ 6.370,00
126	Toalha de rosto 45x75cm	JANETEX	210	UND	R\$ 25,90	R\$ 5.439,00

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP

CNPJ: 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 N°51

CEP
65.800-000

BAIRRO/
jardim primavera

MUNICÍPIO
BALSAS

UF
MA

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com



DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

127	Toalha de mão 30x46cm	JANETEX	200	UND	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
128	Velas média 304g, pc c/08unid	VIDA	40	PC	R\$ 6,50	R\$ 260,00
129	Válvula para panela de pressão	JANETEX	10	UND	R\$ 10,00	R\$ 100,00
VALOR TOTAL:						R\$ 879.552,85

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R\$ 879.552,85 (oitocentos e setenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).

A EMPRESA: **PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP**, inscrito no CNPJ nº **13.819.017/0001-17**, sediada, (AV padre Alcides Zanella quadra16 lote 03 Nº51, Bairro: Jardim Primavera –Balsas-MA DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Dados Bancários: **BANCO DO BRASIL Nº 0895-8 CONTA CORRENTE Nº 61185-9.**

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Representante legal que assinará a Ata e Contrato:

Nome: **RAIMUNDO GOMES MAIA NETO**

Cédula de identidade/órgão emissor: 0230021742002-4 SSP/MA

CPF: 436.214.903-10

Cargo/Função: PROPRIETÁRIO

BALSAS, Estado do Maranhão, 22 de Dezembro de 2023.

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP

CNPJ: 13.819.017/0001-17

RAIMUNDO GOMES MAIA NETO

PROPRIETÁRIO

CPF Nº 436.214.903-10

RG sob nº 0230021742002-4 SSP/MA

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP

CNPJ: 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 Nº51

CEP
65.800-000

BAIRRO/
jardim primavera

MUNICÍPIO
BALSAS

UF
MA

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com

CERTIDÃO ESPECÍFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Certificamos que PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:			Protocolo: MAC2302718958
NIRE 21600143853 CNPJ 13.819.017/0001-17			Situação ATIVA Status SEM STATUS
Endereço Completo PADRE ALCIDES ZANELLA QUADRA16 LOTE 03, Nº 51, xxxxx, JARDIM PRIMAVERA - Balsas/MA - CEP 65800-000			
Arquivamentos Posteriores			
Ato	Número	Data	Descrição
223	20230539947	02/05/2023	BALANCO
904	T2160014385	09/12/2022	TRANSFORMACAO
310	20220649405	24/05/2022	OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA / EMPRESARIO
223	20220481636	06/05/2022	BALANCO
310	20211441740	01/12/2021	OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA / EMPRESARIO
002	20210701668	09/06/2021	REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO EMPRESA DE PEQUENO PORTE
002	20210701668	09/06/2021	CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO
002	20210701668	09/06/2021	ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
223	20210506180	12/04/2021	BALANCO
223	20200291505	27/04/2020	BALANCO
002	21600143853	02/04/2020	ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
002	21600143853	02/04/2020	TRANSFORMACAO
223	20190325348	08/05/2019	BALANCO
002	20190224657	29/03/2019	ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
002	20190224657	29/03/2019	ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
002	20180459473	10/07/2018	ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
223	20180302329	12/04/2018	BALANCO
002	20170019683	31/01/2017	ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
350	M1321017990	16/06/2011	DESENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
080	21800185959	16/06/2011	ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
080	21800185959	16/06/2011	INSCRIÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Esta certidão foi emitida automaticamente em 24/05/2023, às 16:33:38 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no <https://www.empresafacil.ma.gov.br> com o código MHV6N5DD.

MAC2302718958

CARLOS ANDRÉ DE MORAES PEREIRA
Secretário(a) Geral